
令和 7 年 5 月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

株式会社  ミノウラ 

代表取締役 金森隆昭 

 

大阪営業所 移転のご案内  

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は過分のご高配を

賜り、まことにありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ではこのたび大阪営業所を移転するはこびとなりました。これを機

に、社員一同心新たに社業に精励する所存ですので、今後とも変わらぬご愛顧の

ほどお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。      敬具 

 

記 

 

 新住所 〒541-0048 大阪府大阪市中央区瓦町 1-4-11 衛材ビル 2 階 

   新電話番号     06-7662-7771（変更ございません。） 

   新 FAX 番号     06-7410-2117 

新事務所営業開始日 令和 7 年 5 月 28 日（水）  

   ※5 月 27 日（火）は移転作業に伴い、電話・FAX が不通となります。 

  

                                                                  以上 


